
【お問合せ】
株式会社ツムラ・秋田営業所（担当：岸田）
TEL：018-863-6481 FAX：018-864-3074   ※当日の連絡先：080-6862-2872（岸田携帯）

武田卓 先生
近畿大学東洋医学研究所所長・女性医学部門教授

東北大学産婦人科客員教授

演者

共催：秋田県産科婦人科学会・秋田県産婦人科医会・株式会社ツムラ

日本産科婦人科学会10単位

日本専門医機構学術集会参加 1単位

日本専門医機構講習受講単位産婦人科領域講習 1単位

座長 寺田幸弘 先生
秋田大学大学院医学系研究科
機能展開医学系産婦人科学講座教授

『 少子化対策と漢方薬 』

2022年度

裏面にお申込み方法に関するご案内がございますので、ご確認お願い申し上げます。

オンラインでご参加いただいた場合も、
単位取得、日本産婦人科医会研修会参加証（シール）を取得いただけます。

SE220370



セミナーお申込みについて

Zoomウェビナーによるオンライン視聴型のセミナーでございます。
ご視聴いただくにあたり、事前のご登録が必要となります。

【個人情報について】
ご記入いただきました個人情報は、弊社の医薬品等の情報提供活動のために利用させていただきます。
不都合のある場合にはご遠慮なくお申し出ください。
なお、個人情報につきましては、安全管理のために必要な措置を講じ、適切に保管・管理を行います。

①下記URLまたは右に記載の二次元コードより、
ご登録をお願い申し上げます。

②メールによるお申込み

株式会社ツムラ【岸田】まで直接のご連絡も承ります。
※ご施設名・ご芳名・日本産婦人科学会会員番号
日本産婦人科医会研修会参加証のご要望の有無について、
本文中に記載をいただけますと幸いです。

kishida_masaki@mail.tsumura.co.jp

③FAXによるお申込み
【FAX番号：０１８－８６４－３０７４ 株式会社ツムラ秋田営業所】

【第三者への提供の同意】
ご記入いただいた個人情報は、講師の先生等から求めがあった場合、提供することがございます。

□同意する □同意しない

□必要　　　　　　□不要

メールアドレス

　　　　　　　　　　　　　　　＠　　　　　　　　　＠

日本産婦人科学会会員番号 日本産婦人科医会研修会参加証(シール)のご要望

ご芳名 ご施設名

＊ご記入いただきましたアドレスに、担当MRより確認のメールをさせていただきます。

共催：秋田県産科婦人科学会・秋田県産婦人科医会・株式会社ツムラ

https://us02web.zoom.us/webinar/register/

WN_7LUwxH9ASGq3HHroz9RtUA

SE220370


